
チラシ専用管付鈎チラシ専用管付鈎
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オトリブレ軽減

オトリへの負担減、

エキスパート
ハナカン

フロロカーボンハリス
細号柄

スーパーサカサハリス止付

 　
40本入￥6006本入 ￥500

2 組入￥600

チラシ仕掛の新境地を開く！管付&シルキーFコート仕様

巻き巻きサカサ　 チラシ一番 管付V5　
画期的！巻いてセットする大鮎対応サカ鈎

ハリス強度を引き出した、大鮎対応ハナカン仕掛

2 組入￥600
結節強度UP！つけ糸不要、ロング中ハリス・ワンピース仕様

ハナカン仕掛等アイテムも続 ！々！ハナカン仕掛等アイテムも続 ！々！
画期的‼ 大鮎対応画期的‼ 大鮎対応 ＆ ＆ サカ鈎 サカ鈎 チラシ専用鈎チラシ専用鈎

巻き巻きサカサ
       採用 !!

根掛かりの少ない独自のフォルム
43 5

BS-35 ES-1

0.5
0.6

2
3

6.5
7

大鮎対応 ロング
ハリス仕様

メタルラインへ
直接続

イカリハリスを軸のスキマに通し固定。
4～6回軸に巻きつけ、最後に管の中へ
ハリスをセットしてセット完了です。

イカリハリスがまっすぐ出るから

フッ素コートフッ素コート
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鮎

エキスパートハナカン仕掛 ワンピース巻き巻きサカサ大鮎仕掛 　

巻き巻きサカサ

巻き巻きサカサ
大鮎仕掛 BS-35

チラシ一番
管付V5

エキスパートハナカン仕掛
ワンピース ES-1

箱入数サイズ商品名 入り数 税抜価格JANコード ご注文数
3
4
5
7.5
8
8.5

   7-2.0
7.5-2.0
   8-2.5
6.5-0.5
   7-0.6

170014
170021
170038
106587
106594
106600
180518
180525
180532
180570
180587

6本
6本
6本
40本
40本
40本
2組
2組
2組
2組
2組

￥500
￥500
￥500
￥600
￥600
￥600
￥600
￥600
￥600
￥600
￥600

10
10
10
10
10
10
20
20
20
20
20

10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10

枚
枚
枚
枚
枚
枚
枚
枚
枚
枚
枚

※JANコード上7桁：4989540

ご注文書

発売予定
5月

発売予定
5月

発注単位

発売予定
4月

発売予定
4月

発売予定
5月

発売予定
4月

発売予定
5月

発売予定
4月

お問い合わせは

まで(TEL: 0795-22-5036)

FAX 0795-22-3986

貴店名 ご担当：

ご帳合先

様

ご注文は
FAXにて
承ります

ご注文は
FAXにて
承ります

カツイチ使用欄 営業登録番号※こちらには記入しないで下さい。

memo
担当印


